PAGE

[image: image1.png]il

>z
L
\,‘J\ \N‘
X v 4 ‘ “
X 7) | i Y ' 9,
J
(.S /) ’ ‘ "(‘
mll\ » ',\
qﬁ‘
C
NS 77,
W[
A

ol
vy

S -\
&F g 7 /}' .
7)/1 -//Jq LA "l”"’ Wy

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2018
                                                                                                          № 10/4
О внесении изменений в постановление

департамента цен и тарифов администрации области от 29.03.2018 № 9/5
В соответствии с Федеральным законом от 31.03.1999 № 69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2000  № 1021 «О государственном регулировании цен на газ, тарифов на услуги по его транспортировке и платы за технологическое присоединение газоиспользующего оборудования к газораспределительным сетям на территории Российской Федерации», Методическими указаниями по расчету размера платы за технологическое присоединение газоиспользующего оборудования к сетям газораспределения и (или) стандартизированных тарифных ставок, определяющих ее величину, утвержденными приказом ФСТ России 28.04.2014 № 101-э/3, на основании протокола заседания правления департамента цен и тарифов администрации области от 05.04.2018 № 10 департамент цен и тарифов администрации области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к постановлению департамента цен и тарифов администрации области от 29.03.2018 № 9/5 «Об установлении платы за технологическое присоединение газоиспользующего оборудования по объекту капитального строительства (квартал малоэтажной жилой застройки (жилые дома)), расположенного примерно в 370 м по направлению на север от д. Шаблыкино Александровского района, к газопроводу высокого давления АО «Газпром газораспределение Владимир» по индивидуальному проекту» следующие изменения:

1.1. В пункте 2.1 слова «стального подземного» заменить словами «полиэтиленового»;
1.2. В пункте 2.4.1 слова «1000-1999 куб.м» заменить словами «400-999 куб.м».

2. Изменения, указанные в пункте 1 настоящего постановления, действуют с 08.04.2018.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
Директор
департамента цен и тарифов
администрации Владимирской области

         М.С. Новоселова